[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» апреля 2022 года

                           № 726
	О внесение изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 10 декабря 2015 года   № 2723 «Об утверждении Положения о Совете по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»

Для реализации финансовой и инвестиционной политики, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:

1. Ввести в состав Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»:

1.1. Щеголеву Веру Павловну – начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления делами администрации муниципального района «Читинский район»;
1.2. Зайцеву Екатерину Сергеевну – главного специалиста отдела экономики и развития предпринимательства.
2. Вывести из состава Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район:

2.1. Осипова Дмитрия Анатольевича, Мурзаеву Любовь Сергеевну.
3. Изменения должностей изложить следующей редакцией:
3.1. Чернобук Артем Борисович - заместитель главы муниципального района «Читинский район» по территориальному развитию;
3.2. Гомбожапова Арюна Будажаповна - начальник отдела экономики и развития предпринимательства Управления экономического развития администрации муниципального района «Читинский район». Состав Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район» изложить в новой редакции, приложение прилагается.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                          В.Ю.Машуков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального района

«Читинский район»

от «14» апреля 2022 года № 726
Состав

Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»

	Машуков Виктор Юрьевич
	- глава муниципального района «Читинский район», председатель;

	Шадапов Владимир Владимирович
	- первый заместитель главы муниципального района «Читинский район», заместитель председателя;

	Жукова Юлия Владимировна
	- заместитель главы муниципального района «Читинский район» по социальному развитию;

	Зайдель Вильгельм Вильгельмович
	- председатель Совета муниципального района «Читинский район»;

	Маркевич Анна Алексеевна
	- начальник Управления экономического развития муниципального района «Читинский район;

	Логинова Марина Алексеевна
	- председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район»;

	Филиппов Сергей Александрович
	- начальник Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального района «Читинский район»;

	Чернобук Артем Борисович
	- заместитель главы муниципального района «Читинский район» по территориальному развитию;

	Ханин Денис Игоревич
	- начальник отдела муниципального имущества Управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального района «Читинский район;

	Щеголева Вера Павловна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления делами администрации муниципального района «Читинский район»;

	Гомбожапова Арюна Будажаповна

Зайцева Екатерина Сергеевна

	- начальник отдела экономики и развития предпринимательства Управления экономического развития администрации муниципального района «Читинский район»;
- главный специалист отдела экономики и развития предпринимательства Управления экономического развития администрации муниципального района «Читинский район», секретарь Совета.